上柴東小学校

担 当  教頭 蛭川 や寿子

電 話  ５７３－７４３５

令和５年３月１０日

 保護者 様

深谷市立上柴東小学校

                           校  長  梅澤 修

令和５年度週時程について

早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃、本校

の教育推進のためにご理解とご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度の週時程ですが、深谷市の「魅力ある学校」にせまる取組の一

環として、下記のとおり変更いたしますので、ご理解くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 変更の主な内容  ５時間授業の日を１日増やす（1年生は今年度同様）

２ 変更の主な日時  ・毎週月曜日は、全校５時間授業
           ・毎週火曜日は、１～３年生が５時間授業

（クラブ･委員会以外の日は、４.５.６年生も５時間授業）

３ 各学年の下校時刻予定（学校を出る時刻）

 月 火 水 木 金

1年生 14：35

14：50 14：50 14：35 14:50
 2年生

3年生 15:45 15：30

4年生 （15：45）
ｸﾗﾌﾞ･委員会がない場合

１４：５０

15:45

5年生

6年生

＊学年下校をしています。多少前後することもありますのでご了承ください。

４ その他
・５時間授業の日が増えることで、下校時刻が早まります。ご協力をよろしくお願
いいたします。

・詳細は、令和５年度当初に配付する時間割等でご確認ください。